
UCHWAŁA NR IV/48/20/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 10 marca 2014 r.

w sprawie wyboru Wicemarszałka Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 32 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Na wniosek Marszałka Województwa Śląskiego, w wyniku prawidłowo przeprowadzonego głosowania 
tajnego, Wicemarszałkiem Województwa Śląskiego została wybrana Pani Aleksandra Skowronek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: A3351524-3525-42EE-AA6F-D3B6E503BAC6. Podpisany Strona 1




